
Dz-12.0021.49.2022 

  

UCHWAŁA NR XLIX/591/2022 
RADY DZIELNICY XII BIEŻANÓW - PROKOCIM 

z dnia 15 listopada  2022 r. 
 

w sprawie opinii dokumentacji projektowej dla zadania  pn.  „Budowa drogi 
publicznej łączącej ulicę Jakubowskiego z ulicą Kosocicką” 

 

Na podstawie § 3 pkt 4 lit  c   uchwały Nr XCIX/1506 /14 Rady Miasta Krakowa z dnia 
12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy XII  w  Krakowie  ( 
Dz. Urz. Woj. Małopolskiego z 2021 r. poz. 6705) Rada Dzielnicy XII uchwala, co 
następuje: 

 

§ 1. Opiniuje się  pozytywnie dokumentację  projektową  dla zadania  pn.  „Budowa 

drogi publicznej łączącej ulicę Jakubowskiego z ulicą Kosocicką” uwzględniającą 

następujące postulaty: 

a) przy projektowanych schodach w rejonie zejścia na ul. Kosocicką  doprojektować 
zjazd dla wózków oraz osób z niepełnosprawnościami  

b) po stronie południowej, na odcinku od ul. Jakubowskiego do ronda przy ZSP nr 10 
zaprojektować wzdłuż ulicy prostopadle zatoki parkingowe, z parkowaniem 
prostopadłym do osi jezdni  

c)  uwzględnić w projekcie przejścia przez jezdnię wraz w odpowiednią infrastrukturą  

d) zachować wszystkie obecne wjazdy na posesje, a w przypadku dokonania zmian 
wyznaczyć nowe wjazdy 

 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

       Zastępca Przewodniczącego  
     Rady i Zarządu Dzielnicy XII Bieżanów-Prokocim 

 
        Rafał Buchelt 
 
 
Uzasadnienie: 
Budowa drogi publicznej łączącej ulicę Jakubowskiego z ulicą Kosocickiej jest ważną 
inwestycją dla mieszkańców. 


